
 
 

 

FOXCONN CZ s.r.o. Foxconn European  Foxconn Technology   GLOBAL SERVICES Foxteq CZ s.r.o www.foxconn.cz 

 Manufacturing Services s.r.o. CZ s.r.o.  SOLUTIONS s.r.o.   

U Zámečku 27  U Zámečku 27  Karlov 245   U Zámečku 27    U Zámečku 27,  
530 03 Pardubice 530 03 Pardubice 284 01 Kutná Hora  530 03 Pardubice    530 03 Pardubice 
IČ: 25938002 IČ: 25965361  IČ: 27516032       IČ: 27524850    IČ: 17405459 

A co děti? Mají s čím trénovat? 

V e r o n i k a  V i k t o r o v á   

________ 

K U T N Á  H O R A  

Křesetice 

Cílová skupina: dětský tým SDH Křesetice 

Cíl projektu: Zlepšení podmínek pro trénování dětského hasičského týmu SDH Křesetice. 

Popis projektu: Náš sbor čítá cca 30 dětí, které se kromě požárního sportu věnují také branné 
výchově. Učí se střílet ze vzduchovky, vázat uzly, poznávat květiny apod. Každoročně nejen pro 
naše dětské členy pořádáme cyklistický víkend, letní hasičský tábor, lyžařský výcvik v období jarních 
prázdnin či přespolní běh. Všechny tyto akce máme zaměřené na tématiku hasičů, aby se děti vždy 
dozvěděly něco nového. Ale právě pro rozvíjení požárního sportu nemáme v tuto chvíli vhodné 
podmínky. Vzhledem k letošnímu přestupu z České hasičské jednoty (ČHJ) ke Sboru dobrovolných 
hasičů (SDH), potřebujeme obměnit naše vybavení pro PS. Případné peníze by šly nejdříve na nádrž 
pro PS (tzv. káď), jelikož naše dosavadní nesplňuje stanovené rozměry pravidel PS u SDH a také 
nástřikové terče, které jsou již v dezolátním stavu a brání tak dětem v kvalitním trénování. V 
případě potřeby jsme jako sbor připraveni si částku doplatit. Pokud by částka pokryla celé výdaje, 
tak bychom ze zbylých financí pořídili dětem nové drezy, jelikož ty stávající mají na sobě označení 
ČHJ, které pro nás již není aktuální. Chceme PS v Křeseticích posunout kupředu ve všech věkových 
kategoriích a hlavně aby to děti bavilo a poznávaly tak i nové kamarády, ale k tomu jim 
potřebujeme poskytnout kvalitní zázemí pro trénování. 


